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Protokół Nr 45/23 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się 23 marca 2023 r.  

w godz. 10.30 – 11.03, w trybie obrad zdalnych - z użyciem wideokonferencji Cisco Webex 

Meetings i systemu eSesja.  

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. Lista obecności członków Komisji 

stanowi załącznik nr 2. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin. 

 

 Przebieg posiedzenia  

Ad 1.                        

Przewodniczący Komisji, Maciej Gawin otworzył posiedzenie i zapytał czy  

są propozycje do porządku obrad. Członkowie Komisji bez uwag przyjęli następujący 

porządek: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Gmin Województwa świętokrzyskiego na zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym. 

7. Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego.  

8. Sprawozdanie z realizacji zadań rzeczowo-finansowych w roku 2022 Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia 

Komisji Samorządu Terytorialnego.   

10. Sprawy różne. 

Materiały do pkt 2-6 stanowią załącznik do akt LVII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, zaś informacje do pkt 7-8 są załącznikami do akt Komisji Samorządu 

Terytorialnego.  
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Ad 2. 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Gmin Województwa świętokrzyskiego na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych 

zreferował Grzegorz Niechciał, Kierownik Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i 

Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Opinia Nr 67/23 stanowi zał. nr 5.   

Imienny wykaz głosowania jest załącznikiem nr 6.  

 

Ad 3. – Ad 4. 

Projekty uchwał w sprawach wygaśnięcia mandatów radnych Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego III kadencji przedstawił Przewodniczący Sejmiku, Andrzej 

Pruś.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego III kadencji. 

Opinia Nr 68/23 stanowi zał. nr 5.                                                         

Imienny wykaz głosowania jest załącznikiem nr 6.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego III kadencji. 

Opinia Nr 69/23 stanowi zał. nr 5.   

Imienny wykaz głosowania jest załącznikiem nr 6.  

 

 

Ad 5. – Ad 6. 

Projektu uchwał w sprawach wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym omówił Przewodniczący Sejmiku, 

Andrzej Pruś.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III 

kadencji w naborze uzupełniającym. 
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Opinia Nr  70/23 stanowi zał. nr 5.   

Imienny wykaz głosowania jest załącznikiem nr 6.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III 

kadencji w naborze uzupełniającym. 

Opinia Nr  71/23 stanowi zał. nr 5.   

Imienny wykaz głosowania jest załącznikiem nr 6.  

 

Ad 7.                

Informację dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego 

zreferował Krzysztof Kowalczyk z Departamentu IT (zał. nr 7).  

 

Komisja przyjęła informację bez uwag.   

 

Ad 8. 

Sprawozdanie z realizacji zadań rzeczowo-finansowych w roku 2022 Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przedstawił Maciej Grzeszczak, zastępca Dyrektora 

ds. Utrzymania Sieci Drogowej ŚZDW (zał. nr 8). 

 

Komisja przyjęła informację bez uwag.  

 

Ad 9. 

Podjęcie uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia Komisji 

Samorządu Terytorialnego. 

 

Komisja Samorządu Terytorialnego przy 5 głosach ,,za” i 1 ,,wstrzymującym się” podjęła 

uchwałę w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia Komisji.  

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9.  

  

Ad 6.   

Spraw różnych nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  

 

Przewodniczący Komisji  

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek                                      Maciej Gawin 


